2025年８月５日

各 位

会 社 名 株式会社ｆｏｎｆｕｎ

代表者名 代表取締役社長 水口 翼

 （コード：2323、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 兼 コーポレートソリューション本部長 八田 修三

 （tel:03-5365-1511 https://www.fonfun.co.jp/contact/）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 15 日に公表いたしました 2026 年３月期通期(2025 年４月１日～

2026年３月 31日)の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2026年３月期通期業績予想数値の修正について

(2025年４月１日～2026年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,658

百万円

187

百万円

176

百万円

176

円 銭

25.17

今回発表予想（Ｂ） 1,908 204 193 193 27.58

増減額（Ｂ－Ａ） 250 16 16 16 －

増減率（％） 15.1 9.0 9.5 9.6 －

（参考）前期実績

（2025年３月期）
1,268 149 163 169 24.63

【業績予想の修正の理由について】

当社は 2026 年３月期の第１四半期においてインバウンドテクノロジー株式会社より IT フリーランスマ

ッチング事業を譲受いたしました。この事業譲受による業績への寄与を加味し、2026年３月期通期業績予

想を修正することといたしました。

当社は引き続き企業価値の飛躍的な向上を図るべく、成長戦略の中核に位置づけている M&A を、積極的

かつ迅速に推進してまいります。

以上

https://www.fonfun.co.jp/contact/